Ovidius de speculo medicine

Nec tibi displicam quia sic sum corpore parvus  
Oculus iste brevis mita poma gerit  
Purissima doctorum sunt hic exspecta uirorum  
Hic lector sumas que meliora putas  
Materius monstrat tibi: que medicamina monstrat  
Te q. quid amplecti quid ne cauere deceat  
Si fueris diues que sunt speciosa requires  
Summus careas collige quid ualeas  
Hec nos contempnas uales cum uidetis herbas  
Quod bene componis gratius esse solet  
Celestis medicus cuius manus omnia possunt  
Mirandum prodit quod tibi uile fuit  
Hoc medicamentum surdis est auribus aptum  
Desuper uina sume coactaria bina  
Iantandem summas olei qd prebet oliua  
Ter q. caput linat totum medicamine tali  
Hinc oui testa pororum p. collige succum  
Lactantis pueri tantundem sumito lactis  
Ceteribus ad solem uitro suspendere debes  
Hoc tibus et totidem sub aperto desine celo  
Ex hoc auricule studeas infundere surde  
Ut solis radium patiens assumat et aure

FINIS.